quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2018

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a
síntese do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços, com quatorze cláusulas, celebrado
com a seguinte Pessoa Jurídica:

ALZ TECNOLOGIA, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
05.361.614/0001-12

Valor Global: R$ 232.000,00 (duzentos e trinta e dois mil reais).

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE LICENÇA DE USO E SUPORTE TÉCNICO DE SISTEMA INTEGRADO PARA GESTÃO DE
PESSOAS E FOLHA DE PAGAMENTO EM AMBIENTE WEB PARA REALIZAR AS ATIVIDADES
OPERACIONAIS DO LANÇAMENTO DOS DADOS CADASTRAIS DAS UNIDADE
ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DE JEQUIÉ, DOS SEUS SERVIDORES, ESTABELECER
OS PARÂMETROS DE CÁLCULOS, BEM COMO TODAS AS ATIVIDADES INERENTES A
GESTÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO E RECURSOS HUMANOS; E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA INSTALAÇÃO/IMPLANTAÇÃO DOS
SISTEMAS,  TREINAMENTO DE USUÁRIOS , ACOMPANHAMENTO PRESENCIAL NA
UTILIZAÇÃO DO SISTEMA E CUSTOMIZAÇÕES PARA ATENDER NECESSIDADES
ESPECIFICAS DO MUNICIPIO

Data do Contrato: 10/04/2018
Vigência: 1 (um) ano

Dotação Orçamentária:

Órgão: Secretaria Municipal de Administração
Atividade: 2162 – Serviços Técnicos e Administrativos da Secretaria de Administração
Elemento de despesa: 31903900 – Outros Serviços Técnicos Pessoa Jurídica
Fonte: 00 – Recursos Ordinários

Origem do Contrato: Processo Administrativo 006/2018 – Tomada de Preços 002/2018.

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F13E8E66E0680BF8F8A8521D8D12DCA4

		2018-04-12T14:47:05-0300